
OBČINA KANAL OB SOČI 

Občinski svet     P R E D L O G  - DRUGO BRANJE 

 

Na podlagi 19. in  29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 73/93 in spremembe 
in dopolnitve) in 16. člena Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradne objave primorske novice, 
št. 41/03 in 17/6 in Uradni list RS, št. 70/07 in 51/08) je občinski svet na svoji seji dne 
…..…….   sprejel  

 

ODLOK O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 

 

Spremembe odloka o organizaciji in delovnem področju občinske uprave Občine 
Kanal ob Soči 

 

1. člen 

V drugem členu Spremembe odloka o organizaciji in delovnem področju občinske uprave 
Občine Kanal ob Soči (Uradne objave Primorske novice št. 25/1996) se doda alinea:   

-  javna razsvetljava v naseljih, ki obsegajo razsvetljavo  prometnih in drugih javnih površin    
   v naseljih. 

2. člen 

Odlok o spremembi in dopolnitvi Spremembe odloka o organizaciji in delovnem področju 
občinske uprave začne  veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 

 

Številka: 
Datum: 

 

            ŽUPAN 
         Andrej Maffi 

 

Obrazložitev: 

Občinski svet je na svoji 11 redni seji dne 29.09.2011 obravnaval in sprejel Odlok o urejanju 
javne razsvetljave v Občini Kanal ob Soči, ter v prvem branju potrdil predlog spremembe 
Odloka o organizaciji in delovnem področju občinske uprave Občine Kanal ob Soči.  

S sprejetjem Spremembe odloka o organizaciji in delovnem področju občinske uprave 
Občine Kanal ob Soči (Uradne objave primorskih novic, št. 25/1996)-priloga smo v Občini 
Kanal ob Soči opredelili Režijski obrat kot obliko opravljanja javne gospodarske javne službe, 
ki je v skladu z določili zakon o lokalni samoupravi in zakona o gospodarskih javnih službah. 

Odlok o organizaciji in delovnem področju Občinske uprave Občine Kanal ob Soči (Uradne 
objave, OKO, št. 45/1995) bo v celoti potrebno novelirati in ga v ostalih določbah uskladiti z 
veljavno zakonodajo, in ga vključiti v program dela občinskega sveta za leto 2012. 


